



ले ट्रेवेन्यूज़ टेक्नोलॉजी लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय : द्वितीय तल, वेरिटास बिल्डिंग, सेक्टर-53, गोल्फ कोर्स रोड, गुरुग्राम-122002, हरियाणा, भारत
सीआईएन : U63000HR2006PLC071540, टेलीफोन : +91-124-6682111,
ई-मेल : secretarial@ixigo.com वेबसाइट : www.ixigo.com

वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग ("VC")/अन्य ऑडियो विजुअल साधनों ("OAVM") के माध्यम से आयोजनार्थ निर्धारित ले ट्रेवेन्यूज़ टेक्नोलॉजी लिमिटेड की असाधारण सामान्य बैठक के संबंध में सूचना

सदस्यगण कृपया नोट करें कि ले ट्रेवेन्यूज़ टेक्नोलॉजी लिमिटेड ("कम्पनी") की असाधारण सामान्य बैठक ("EGM") बुधवार, 24 जनवरी, 2024 को मध्या. 02.00 बजे (IST) कम्पनी अधिनियम, 2013 के लागू प्रावधानों और तदधीन विरचित नियमों के साथ पठित जनरल परिपत्र नंबर 14/2020 दिनांकित 08 अप्रैल, 2020 एवं जनरल परिपत्र नंबर 17/2020 दिनांकित 13 अप्रैल, 2020 तथा जनरल परिपत्र नंबर 09/2023 दिनांकित 25 सितम्बर, 2023 (सामूहिक रूप से "MCA परिपत्र") के अनुपालन में VC/OAVM के माध्यम से आयोजित की जाएगी, जिसमें EGM की सूचना में निर्धारित किए जाने वाले व्यवसायों का निष्पादन किया जाएगा।

उपरोक्त MCA परिपत्र के अनुसरण में EGM आयोजन की सूचना केवल उन सभी सदस्यों को ईमेल के माध्यम से भेजी जाएगी जिनके ईमेल पते कंपनी के रजिस्ट्रार एवं शेयर ट्रांसफर एजेंट, लिंक इनटाइम इंडिया प्राइवेट लिमिटेड ("RTA")/ डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट के साथ पंजीकृत है। नोटिस कंपनी की वेबसाइट www.ixigo.com और लिंक इनटाइम इंडिया प्राइवेट लिमिटेड की वेबसाइट <https://instavote.linkintime.co.in/> (ई-वोटिंग सुविधा प्रदान करने वाली एजेंसी) पर भी उपलब्ध होगा।

सदस्यगण केवल VC/OAVM सुविधा के माध्यम से EGM में उपस्थित हो सकते हैं तथा भाग ले सकते हैं और EGM की सूचना में निर्धारित व्यवसायों पर अपना वोट इलेक्ट्रॉनिक विधि द्वारा या तो रिमोटली (रिमोट ई-वोटिंग अवधि के दौरान) या फिर EGM के दौरान ई-वोटिंग द्वारा डाल सकेंगे। रिमोट ई-वोटिंग/EGM के दौरान ई-वोटिंग/EGM में आभासी रूप से उपस्थित होने संबंधी विस्तृत प्रक्रिया EGM की सूचना में उपलब्ध कराई जाएगी।

जिन सदस्यों का ई-मेल पता पंजीकृत नहीं है, उनसे अनुरोध है कि उसका पंजीकरण/अद्यतनीकरण नीचे वर्णित प्रक्रिया के माध्यम से करवा लें :

- जिन सदस्यों के शेयर अभौतिक रूप में हैं, वे अपने संबंधित डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट से सम्पर्क कर अपना ई-मेल पता पंजीकृत/अद्यतन करवा सकते हैं।
- जिन सदस्यों के शेयर भौतिक रूप में हैं, वे RTA को enotices@linkintime.co.in पर लिखित संदेश भेजकर अपना ई-मेल पता पंजीकृत/अद्यतन करवा सकते हैं।

यह सूचना MCA परिपत्रों के अनुपालन में कंपनी के सदस्यों की जानकारी और लाभ के लिए जारी की गई है।

तिथि: 27 दिसम्बर, 2023
स्थान: मुम्बई

वास्ते ले ट्रेवेन्यूज़ टेक्नोलॉजी लिमिटेड
हस्ता./-



सुरेश कुमार भूटानी
(ग्रुप जनरल काउन्सिल एवं कम्पनी सचिव)
सदस्यता सं. F6400





LE TRAVENUES TECHNOLOGY LIMITED

Registered Office: Second Floor, Veritas Building, Sector - 53, Golf Course Road, Gurugram - 122 002, Haryana, India. CIN: U63000HR2006PLC071540; Tel: +91 - 124 - 6682111, Email: secretarial@ixigo.com Website: www.ixigo.com

INFORMATION REGARDING EXTRAORDINARY GENERAL MEETING OF LE TRAVENUES TECHNOLOGY LIMITED TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCING ("VC")/ OTHER AUDIO-VISUAL MEANS ("OAVM")

Members may please note that the Extraordinary General Meeting ("EGM") of Le Travenues Technology Limited (the "Company") will be held on Wednesday, January 24, 2024, at 02.00 P.M. (IST) through VC/OAVM in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules made thereunder read with the General Circular No. 14/2020 dated April 08, 2020 and General Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020, and General Circular No. 09/2023 dated September 25, 2023 (collectively 'MCA Circulars'), to transact the businesses that will be set forth in the Notice of the EGM.

Pursuant to the above MCA Circulars, the Notice convening the EGM shall be sent only through email to all members whose email addresses are registered with the Company's Registrar & Share Transfer Agent, Link Intime India Private Limited ("RTA")/ Depository Participant(s). The Notice will also be available on the website of the Company at www.ixigo.com and on the website of Link Intime India Private Limited <https://instavote.linkintime.co.in/> (agency providing e-voting facility).

Members can attend and participate in the EGM through VC/OAVM facility only and will be able to cast their vote electronically on the businesses as set forth in the Notice of the EGM either remotely (during remote e-voting period) or via e-voting during the EGM. Detailed procedure for remote e-voting / e-voting during the EGM/ attending the EGM virtually will be provided in the Notice of the EGM.

Members whose email address is not registered, are requested to get the same registered / updated through the following procedure:

- Members holding shares in dematerialised mode can get their email address registered / updated only by contacting their respective Depository Participant.
- Members holding shares in physical mode may register/ update their email address with the RTA by writing to them at enotices@linkintime.co.in

This Notice is issued for the information and benefit of the Members of the Company in compliance with the MCA Circulars.

Date: December 27, 2023

Place: Mumbai



For Le Travenues Technology Limited

Sd/-

Suresh Kumar Bhutani

(Group General Counsel & Company Secretary)

Membership No. F6400

